Câmara Municipal de Presidente Juscelino
"Administração"

INDICAÇÃO N.º 030/2025

Excelentíssimo Senhor, Wagner Alves Machado Costa
Presidente da Câmara Municipal de Presidente Juscelino - Maranhão.

    O Vereador que este subscreve “requer” a mesa, ouvido o plenário conforme as normas regimentais, que seja
encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito a seguinte Indicação:

    Construção de lombadas na Rua São José, no bairro Pariqui.

JUSTIFICATIVA

    Motoristas de carros e motos não estão respeitando o limite de velocidade nesta localidade, preocupando os
moradores que ali residem, pois
o alto risco de acidentes está iminente, principalmente por morar muitas crianças nesta localidade.

Sala das Sessões, 04 de setembro de 2025.

Wagner Alves Machado Costa
Vereador

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 1/1 Avenida Ituaçu, S/N, Centro
Presidente Juscelino - MA

CEP: 65140-000

15/09/2025

http://www.tcpdf.org